UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CHÍ LINH

Số:         /UBND-VP
V/v thực hiện thủ tục hành chính đủ điều

kiện thực hiện DVC trực tuyến toàn trình
thuộc lĩnh vực Tín ngưỡng, Tôn giáo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày         tháng 10 năm 2024

Kính gửi: - Phòng Nội vụ thành phố;
- Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố;
- Bộ phận Một cửa thành phố;
- UBND các xã, phường.

- Thực hiện Quyết định số 2579/QĐ-UBND ngày 04/10/2024 của UBND
tỉnh Hải Dương Về việc Điều chỉnh, bổ sung danh mục thủ tục hành chính Lĩnh
vực Tín ngưỡng, Tôn giáo thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Sở Nội vụ đủ
điều kiện thực hiện dịch vụ công trực tuyến toàn trình (Bổ sung 05 thủ tục hành
chính cấp huyện, 04 TTHC cấp xã thuộc lĩnh vực Tín ngưỡng, Tôn giáo đủ điều
kiện thực hiện dịch vụ trực tuyến toàn trình; Bãi bỏ 04 thủ tục hành chính cấp
huyện, 02 TTHC cấp xã thuộc lĩnh vực Tín ngưỡng, Tôn giáo đủ điều kiện thực
hiện dịch vụ trực tuyến toàn trình đã được công bố tại Quyết định số 1229/QĐ-
UBND, ngày 27/5/2024).

Ủy ban nhân dân thành phố yêu cầu phòng Nội vụ thành phố, phòng Văn
hóa và Thông tin thành phố; Bộ phận Một cửa UBND thành phố; UBND các xã,
phường nghiêm túc thực hiện các nội dung sau:

1. Thực hiện tiếp nhận, luân chuyển hồ sơ, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
có liên quan thực hiện giải quyết thủ tục hành chính đủ điều kiện thực hiện dịch
vụ công trực tuyến toàn trình và dịch vụ công trực tuyến một phần và trả kết quả
cho cá nhân, tổ chức đảm bảo đúng thời hạn theo quy trình nội bộ đã được UBND
tỉnh phê duyệt.

2. Phòng Văn hóa thông tin thành phố, UBND các xã, phường đăng tải nội
dung TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết lên Cổng thông tin điện tử thành phố,
Trang tin điện tử của địa phương, tuyên truyền rộng rãi cho nhân dân biết và thực
hiện thủ tục hành chính khi có nhu cầu.

Các cơ quan, đơn vị cập nhật, niêm yết kịp thời chính xác và đầy đủ nội
dung của thủ tục hành chính theo phạm vi, chức năng quản lý của đơn vị, thực
hiện tiếp nhận, giải quyết hồ sơ và trả kết quả theo đúng quy định. Nếu có phát
sinh vướng mắc phản ánh ý kiến đến UBND thành phố (qua Văn phòng HĐND
và UBND thành phố) để phối hợp giải quyết./.
Nơi nhận:
   - Như trên;
   - Thường trực Thành ủy;
   - Thường trực HĐND;        (để b/c)
   - Lãnh đạo UBND;
   - Đài Phát thanh thành phố (để đưa tin);
   - Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thưởng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T17:35:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T17:35:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T17:35:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!